
Rasmussen Engineering Holding ApS

CVR-nr.: 45028674

Rørmosevej 49
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2025

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rasmussen Engineering Holding ApS Rørmosevej 49 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 45028674 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Dupont Revision Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr.: 26563976 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.228 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.632
Resultat af ordinær primær drift		-26.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.252.960
Ordinært resultat før skat		1.226.328
Skat af årets resultat		1.610
Årets resultat		1.227.938
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.252.960
Overført resultat		-160.022
I alt		1.227.938

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.166.952
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.166.952
Anlægsaktiver i alt		4.166.952
Tilgodehavende skat		229.026
Tilgodehavender i alt		229.026
Likvide beholdninger		9.600
Omsætningsaktiver i alt		238.626
AKTIVER I ALT		4.405.578

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.252.960
Overført resultat		2.663.970
Forslag til udbytte		135.000
Egenkapital i alt		4.101.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.982
Skyldig selskabsskat		227.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.648
Gældsforpligtelser i alt		303.648
PASSIVER I ALT		4.405.578

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000				50.000
Udbytte			-135.000	135.000	0
Årets resultat			1.227.938		1.227.938
Årets opskrivning		1.252.960	-1.252.960		0
Overført fra overkurs ved emission			2.823.992		2.823.992
Egenkapital, ultimo	50.000	1.252.960	2.663.970	135.000	4.101.930

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden X-EL Tavler ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 227 tkr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0